
PROTOKÓŁ nr 3/2021/2022 
 

Z zebrania szkolnej RADY RODZICÓW przy SP 401 z dnia 08 Listopada 2021r  
 
Program spotkania obejmował: 

1. Otwarcie zebrania i sporządzenie listy obecności. 
2. Przedstawienie bieżących spraw przez Przewodniczącą Panią Martę Kwiatkowską. 
3. Skierowanie zebranych zapytań i tematów do Prezydium Rady przez poszczególne trójki 

klasowe z klas1-8. 
4. Przedstawienie stanu finansów Rady Rodziców za bieżący okres, omówienie planowanych 

wydatków oraz wpływów. 
5. Omówienie najbliższych planowanych i będących w toku wydarzeń inicjowanych przez Radę 

Rodziców i chętnej społeczności szkoły 
       6.   Wolne wnioski i dyskusja otwarta. 
       7.   Zamkniecie zebrania. 
 
Ad 1.  
W zebraniu wzięło udział 16 przedstawicieli Oddziałów. 
 
Ad 2. 
Przedstawienie informacji na temat powołania funkcji Wicedyrektora Szkoły i przyczyny nieobecności 
Pani Dyrektor na planowanym zebraniu. 
Pani Przewodnicząca wyjaśniła obecną sytuację związaną z Covid-19. Część Oddziałów została 
skierowana na nauczanie zdalne ale Pani Dyrektor stara się aby cała szkoła nie pracowała w tym 
trybie. Przy wzroście zachorowań wśród nauczycieli koniecznym będzie zamknięcie placówki i praca 
zdalna wszystkich klas. 
Pani Dyrektor uzyskała środki na mały remont/odświeżenie 4 sal lekcyjnych i górnego korytarza. 
Prace zaplanowane są na okres ferii zimowych lub i wakacji. 
 
Ad 3. 
Przedstawiciele klas zgłaszają prośbę do Dyrekcji o w miarę szybkie nanoszenie zmian w palnie 
lekcyjnym gdyż często odbywają się inne lekcje na które dzieci nie są w stanie się przygotować.  
Zgłoszono dużo uwag odnośnie przebiegu lekcji fizyki, matematyki, języka angielskiego oraz wf. 
Niektóre lekcje nie odbywają się wcale przez kilka tygodniu a niektóre nie przynoszą efektu 
edukacyjnego. Wspólnie stwierdzono, że aby dziecko osiągnęło sukces w edukacji musi najpierw 
spokojnie i w ciszy wysłuchać tego co nauczyciel mówi. Oczekuje się, że lekcje W-F zostaną 
urozmaicone również w salach gimnastycznych. Rada Rodziców uzyskuje środki jak i sprzęt sportowy 
aby zajęcia cieszyły nauczycieli i dzieci. 
 
Ad 4. 
Na rewitalizację patio przeznaczono: 
Planowanymi wydatkami są: 
a) materiały edukacyjne wspólne (naklejki, gabloty, tablice): 4000zł 
b) organizacja Kiermaszu Świątecznego: 500zł 

c) stół do tenisa stołowego: 3500zł 
ci) nagroda w konkursie na najładniej ustrojoną klasę: 200zł 

 
Na podstawie informacji o kwotach wpłat na RR oszacowano wpływy na 4000zł. 
 
Ad 5. 
Rozpoczęcie rewitalizacji patio wewnętrznego rozpoczęło się 8 listopada z inicjatywy Prezydium i przy 
udziale uczniów i Samorządu Uczniowskiego. Drugą turę prac przewidziano na kwiecień 2022 roku. 
Rodzice proszeni są o przygotowanie materiałów i rąk do pracy aby dostosować tą przestrzeń do 
wypoczynku i chwili relaksu dla dzieci. 
Na kwiecień 2022r proszono o przygotowanie: 

 sprzętu do czyszczenia posadzki i ścian; 
 farb do wykonania graffiti szkolnego na słupach, ścianie frontowej i ławkach oraz odświeżenia 

elewacji w tym obszarze; 
 zamontowaniu drewnianych/kompozytowych paneli od strony boiska osłaniających przed 

wiatrem i przeciągiem 



 odnowienie oświetlenia na nowoczesne i ekologiczne 
 organizację kory sosnowej do wysypania podłoża pod iglakami 
 organizację nawozu do obecnych jaki i podarowanych roślin. 

 
Kiermasz Świąteczny zaplanowany został na 12 grudnia 2021r w godzinach 12-15. Prezydium 
uzyskało wsparcie w jego organizacji przez Spółdzielnię „Ostrobramska” reprezentowanego przez 
Pana Kujawę. Dzięki jego pomocy wystąpi chór „Witolin” a otwarty charakter Kiermaszu sprawi, że min 
okoliczni mieszkańcy będą mogli nabyć świąteczne ozdoby, wypieki itp. Każda klasa (uczniowie ze 
wsparciem rodziców) organizuje stoisko fantowe a całe zebrane w ten sposób środki uczniowie każdej 
klasy przeznaczą na realizację własnych pomysłów jak wejściówki do kina, pizza itp. 
 
Bal Ósmoklasistów uzyskał zgodę na organizacje w szkole. Całość powierzono rodzicom uczniów klas 
ósmych oraz Radzie Rodziców. Stołówka szkolna nie może przygotować poczęstunku. Pani Dyrektor 
zaproponowała catering zewnętrzny lub dania przygotowane przez rodziców. 
 
Darmowa zupa w szkole jest wydawana każdemu dziecku niezależnie od wniesienia opłaty. 
Przypominamy wszystkim rodzicom aby informowali dzieci o tej możliwości jednocześnie prosząc o 
nie podjadanie drugiego dania jeśli nie jest opłacone z góry. 
 
Zumba i zajęcia fitness. Rada Rodziców organizuje dla dzieci klas 4-8 zajęcia zumby dla dziewczynek 
i fitness dla chłopców oddzielnie. Zajęcia będą prowadzone przez profesjonalistów w tym zakresie 
…..... i odbędą się w formie warsztatów od 15-26 listopada. 
 

Ad 7. 

Zamknięcie zebrania o godzinie 19:45. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


